
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0407010-240005]中国电建电建装备公司武汉铁塔公司

2024 年 1 月第 1 批原材料 5 包采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 01 月 03 日 14 时 00 分前将报价

文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407010-240005

序号 货物名称

规格型号、主

要技术参数及

标准配置

数量

1 角钢 300 524.582

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2024 年 1 月 20 日

3、交货地点： 湖北省武汉市新洲区阳逻开发区阳福大道 37 号中电建武汉

铁塔有限公司

4、质量标准或要求： 南网标准

5、质保期：

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

二、采购明细



包

号
品名 材质 规格型号 长度(mm) 采购数量 采购重量 备注

5 包

角钢 Q420C ∠300*24 7000 10 7.674 南网标准

角钢 Q420C ∠300*24 7400 2 1.622 南网标准

角钢 Q420C ∠300*24 7600 20 16.663 南网标准

角钢 Q420C ∠300*24 8100 4 3.552 南网标准

角钢 Q420C ∠300*26 7500 28 24.826 南网标准

角钢 Q420C ∠300*26 7800 6 5.532 南网标准

角钢 Q420C ∠300*26 8200 2 1.939 南网标准

角钢 Q420C ∠300*26 8400 24 23.833 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 6100 1 0.773 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 7800 8 7.909 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 8200 18 18.709 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 8700 20 22.055 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 9000 12 13.689 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 9100 1 1.153 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 10100 1 1.28 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 10200 2 2.586 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 10300 1 1.306 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 10600 2 2.687 南网标准

角钢 Q420C ∠300*28 11500 4 5.831 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 6100 3 2.475 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 7200 1 0.973 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 7500 4 4.057 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 7600 3 3.083 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 7800 1 1.055 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 7900 3 3.205 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8000 2 2.164 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8200 1 1.109 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8300 3 3.367 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8400 2 2.272 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8600 3 3.489 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 8900 1 1.203 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9000 16 19.472 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9100 2 2.461 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9200 9 11.196 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9600 1 1.298 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9800 1 1.325 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 9900 3 4.016 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10000 1 1.352 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10100 1 1.366 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10200 1 1.379 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10300 4 5.571 南网标准



角钢 Q420C ∠300*30 10500 3 4.259 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10800 1 1.46 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 10900 1 1.474 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 11100 1 1.501 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 11600 1 1.569 南网标准

角钢 Q420C ∠300*30 11900 1 1.609 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 6100 1 0.876 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 6200 1 0.89 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 6400 1 0.919 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 6600 1 0.948 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 7100 1 1.02 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 7200 3 3.102 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 8100 3 3.49 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 8300 1 1.192 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 8400 1 1.206 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9000 12 15.51 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9100 3 3.921 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9200 2 2.643 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9300 6 8.014 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9800 26 36.594 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 9900 13 18.484 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 10100 1 1.451 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 10300 5 7.396 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 10400 3 4.481 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 10500 1 1.508 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 11100 2 3.188 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 11200 1 1.609 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 11300 1 1.623 南网标准

角钢 Q420C ∠300*32 11500 3 4.955 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6200 2 1.936 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6300 4 3.934 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6400 1 0.999 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6500 5 5.073 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6800 1 1.061 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 6900 8 8.616 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 7200 6 6.743 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 7800 4 4.87 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8000 1 1.249 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8300 8 10.365 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8400 3 3.934 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8500 4 5.307 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8700 5 6.79 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 8800 8 10.989 南网标准



角钢 Q420C ∠300*35 8900 2 2.779 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 9000 3 4.215 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 9300 2 2.903 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 9400 4 5.869 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 9500 1 1.483 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 9900 1 1.545 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 10100 1 1.577 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 10200 1 1.592 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 10400 4 6.494 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 10500 12 19.668 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 10900 3 5.104 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11000 3 5.151 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11100 2 3.465 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11200 1 1.748 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11400 4 7.118 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11500 1 1.795 南网标准

角钢 Q420C ∠300*35 11600 1 1.811 南网标准

小计 438 524.582

四、联系方式

招 标 人： 电建装备公司武汉铁塔公司

地 址：湖北省武汉市新洲区阳逻开发区阳福大道 37 号中电建武汉铁塔

有限公司

邮 编： 433000

联 系 人： 刘茉莉

中电建装备集团有限公司中电建武汉铁塔有限公司

（电子签章）

2024 年 01 月 02 日


	9、其它要求（若有）
	二、采购明细

		www.bjca.org.cn
	2024-01-02T15:00:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




